
И.А.КарасевЯ

А.А.Антонова

(8442) 30-82-83

Временно осуществляющий полном
председателя комитета здравоохран
Волгоградской области

О переоформлении лицензии на фармацевтическую деятельность

В соответствии со ст. 5 и 18 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
№ 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
2011 г. №1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07
июля 2015 г. № 419н "Об утверждении Административного регламента по
предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской
Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической
деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами для

медицинского применения и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академиям наук)", постановлением Губернатора

Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"7

приказываю:о
1.Переоформить лицензии на фармацевтическую деятельности

лицензиатам согласно приложению к приказу.А

2.Контроль выполнения приказа возложить на заместители
председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области

М.А.Гаврилову.,

Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№Об



Перечень лицензиатов, которым переоформлены лицензии
на фармацевтическую деятельность:г"

Полное наименование: акционерное общество "Тандер".!'

Сокращенное наименование: АО "Тандер".

Фирменное наименование:.
Организационно-правовая форма: акционерное общество.

Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП: ••

350002, Краснодарский край, город Краснодар, улица им.
Леваневского, дом 185.

ИНН 2310031475;
ОГРН/ОГРНИП 1022301598549.•
Переоформить лицензию, предоставленную комитетом

здравоохранения Волгоградской области ЛО-34-02-002049 от 28 октября
2019 г., на ЛО-34-02-002091 бессрочно, в связи с намерением лицензиата
осуществлять деятельность по адресу места ее осуществления, не

указанному в лицензии.
Адрес (адреса) мест осуществления деятельности:
Аптека готовых лекарственных форм:
400040, Волгоградская обл., г. Волгоград, пр-кт Металлургов, д. 37;

400074,Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Баррикадная, д. 8;

404105, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. Оломоуцкая, д. 9;

404130, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. Логинова, д. 26;1

400026,  Волгоградская  обл., г.  Волгоград, пр-кт  им. Героев

Сталинграда, д. 74;г
400117, Волгоградская обл., г. Волгоград, б-р 30-летия Победы, д.39;г
400064,  Волгоградская  область,  г.   Волгоград,  ул.  39-й

Гвардейской, 30;
400039, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Героев Шипки,

Д. 51;
404125, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Пионерская, д.

38, пом. 2;
400075,Волгоградскаяобласть,г.Волгоград,

ул.Краснополянская, д.12;;
400015, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им Могилевича,

д. 9, пом 1002;

от

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



'•,

400051, Волгоградская область, г. Волгоград, пр-кт им.
Столетова, дом 6;^••

400079, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им Кирова, д.

145;
403241, Волгоградская область, Алексеевский район, станица

Алексеевская, ул. Ленина, д. 32;

403873, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Пролетарская, д.

103а;
403958, Волгоградская область, Новоаннинский район, г.

Новоаннинский, ул. Советская, дом № 21;•(,

403540, Волгоградская область, г. Фролове, ул. Комсомольская,

д.42;а,

403342, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Поперечная,
Д.21;

403562, Волгоградская область, Клетский район, станица
Клетская, ул. Покальчука, д. 27;

403770, Волгоградская область, Жирновский район, рп. Линево,
ул. Карла Маркса, д. 87;

400117, Волгоградская область, г.Волгоград, ул. им.Землячки,

Д.216;
400075, Волгоградская область, г.Волгоград, ул. 51^й

Гвардейской, д. 596;<
404101, Волгоградская область, г.Волжский, ул. Мира, д. 148;   л,
404111, Волгоградская область, г. Волжский, пр-кт Ленина,

строен 796;,а
400039, Волгоградская область, г.Волгоград, ул. Гидростроителей,

Д.12.3,

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;,

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинског^

применения.

Аптечный пункт:а,
400033, Волгоградская область,г. Волгоград, ул. им. Академик^

Богомольца, 9;4,

400005,Волгоградская область,г. Волгоград, ул. 7-й Гвардейской,

И;
400055, Волгоградская область, г. Волгоград, пр-т им. Героер

Сталинграда, д. 8

400006,Волгоградская область, г. Волгоград, проспект им$

В.И.Ленина, дом 213;
400078, Волгоградская область, г. Волгоград, проспект им,

В.И.Ленина, дом 79;и

'•Я



404104, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Химиков, д. 1,
пом. XXIII;,

403879, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Титова, д. 35,

пом Нежилое помещение № 1.,

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.

1,


